
Diabetes Remote Seminar

日時：2020年 7月21日(火) 19:00～20:30

主催：小野薬品工業株式会社

特別講演 19:00～20:00

視聴方法 WEB会議ツール（ZOOM）を活用したオンライン形式
（ご参加方法の詳細につきましては裏面をご参照ください）

『疫病流行化の糖尿病診療』
演者：国立国際医療研究センター 糖尿病情報センター長

大杉満 先生
ディスカッション 20:00～20:30

【パネリスト】
松江市立病院 糖尿病・内分泌内科 科長 佐々木基史 先生

大國内科クリニック 院長 大國智司 先生
山根病院 院長 山根雄幸 先生

総合司会：島根大学医学部 内科学講座 内科学第一 教授
金﨑啓造 先生



ご参加までの流れ
① 担当MRにご参加予定のメールアドレスをお知らせください。

② 招待メール受信
システムを通じて担当MRより【ZOOMミーティング招待状：7月21日 Diabetes 
Remote Seminar 参加】という件名の招待メールが送られて参ります。
※講演会当日は、この招待メール内にある「ミーティングに参加する」からアクセスいただけます。
※迷惑メール対策などの設定がある場合は、あらかじめ招待メールを受信できるように受信設定をお願
いします。それでも受信できない場合は、大変お手数ですが、担当MRまでご一報いただきますようお
願いします。

③ 招待メールから参加
①～⑥の手順に沿ってご参加ください（Wi-Fi環境推奨）
※医療関係者以外の参加を防ぐために、「ご施設名・お名前」をご記入の上ご入室お願い申し上げます。


	Diabetes Remote Seminar
	ご参加までの流れ

